МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КУРУМКАНСКИЙ РАЙОН»
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «АРЗГУН»
671635, Республика Бурятия, Курумканский район, у. Арзгун, ул. ген.Цыденова, 2 тел.: 8(30149) 92-1-57

Р Е Ш Е НИ Е   № XXXXII-I
от «08»  июля 2021года

«Об отмене решения сессии Совета депутатов
МО СП «Арзгун» от 29 июня 2021г. №ХХХХI-1
«О назначении выборов депутатов представительного
органа муниципального образования сельское поселение «Арзгун»»

Руководствуясь Федеральным  законом № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования сельское поселение «Арзгун», Совет депутатов муниципального образования сельское поселение «Арзгун» решил:
1. Отменить решение от 29 июня 2021 г. № ХХХХI-1 «О назначении выборов депутатов представительного органа муниципального образования сельское поселение «Арзгун» и считать недействительным.
2. Копию настоящего решения направить в Территориальную избирательную комиссию муниципального образования «Курумканский район».
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Огни Курумкана».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

    Глава – Председатель Совета депутатов
    муниципального образования
    сельское поселение «Арзгун»                                                             Т.М.Евреев